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Hei.
 
Vi i elevrådsstyret ved Sandsli Videregående Skole ønsker å uttale vår mening angående
fylkeskommunens vurdering om elevinspektørordningen skal fortsette.
 
Vi er godt fornøyde med ordningen slik den er i dag og ønsker at den skal fortsette slik. Vi i
elevrådsstyret/elevrådet, samt andre elever på skolen, har fått god hjelp av at en av de ansatte på skolen
har hovedansvaret for elevenes trivsel og miljø og elevrelaterte saker, og har generelt gode erfaringer
med elevinspektørene vi har hatt. Naturligvis er det forskjellig fra skole til skole hvor godt
elevinspektøren fungerer og hvilke oppgaver den har og dermed fungerer ordningen kanskje ikke like
godt på alle skoler. Derimot synes vi at det er leit om man skal lage et generelt vedtak som da vil påvirke
skolemiljøet negativt på de skolene der elevinspektøren fungerer godt og bidrar til å gjøre elevenes
skoledag bedre.
 
Noen ansatte på skolen må jo fortsatt utføre oppgavene som dagens elevinspektør har, og vi mener det
både er bedre og mer effektivt om dette ansvaret holdes av ansatte som har dette som sitt hovedansvar.
Vi ønsker mye heller dette enn at det blir ekstraarbeid for en eller flere lærere slik at de ansvarlige får
dårligere tid til å ta seg av disse oppgavene. Det verste tilfellet gitt dette vil være at arbeidet blir
nedprioritert.
 
Informasjonen og intensjonene til fylkeskommunen har vært sterkt begrenset, så vi vet ikke sikkert hva
som er tanken bak eller nøyaktig hvordan det er planen at elevinspektøren skal erstattes. Vi får på
følelsen av at dette kan være et forsøk på å spare på ressurser og er klar over at elevinspektørstillingen
tilsvarer en 50% lærerstilling.
 
Til tross for lite og vag informasjon er det dog en ting vi alle er sikker på og enige om; at nedbygging av
skolesystemet, spesielt den delen som har med elevenes skolemiljø og trivsel, er det aller siste vi ønsker
at skal skje.



 
Med vennlig hilsen
 
Elevrådsstyret, Sandsli Videregående Skole:
 
Johanne Fredrikke Sekse, Solveig Blindheim, Tora Essén, Viola Amundsen Frøyen, Oline Eikeland
Kutschera, Emma Sofie Tränk Arnesen, Ruben Stavang og Rebekka Dyngeland


